РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    29.08.2019г.    №   285-п   .
            c. Глинищево
Об утверждении протокола заседания
комиссии по предварительному комплектованию
МАДОУ «Детский сад «Мегаполис»
Брянского района»
             В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденным постановлением администрации Брянского района № 182 от 07.03.2018 г., приказом управления образования администрации Брянского района от 22.02.2019г. № 61-п «О комплектовании дошкольных учреждений Брянского района на 2019-20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол № 29 заседания комиссии по предварительному комплектованию МАДОУ «Детский сад «Мегаполис» Брянского района;

2. Разместить протокол на сайте УО до 05 сентября 2019 года (Шрамов А.В.);

3. Заведующему МАДОУ «Детский сад «Мегаполис» Брянского района»                (Игнаткина Е.Н.) провести работу по зачислению детей после начала функционирования учреждения;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                                                     А.В.Азаркина
С приказом ознакомлены______________________________________________________

Приходько Л.Н.,
94-16-10